i t. d. W 7-miu
punktach ujęto całą uchwałę. Tytuł zmieniono, — artykuł 7
o sądach duchownych marjawickich skreślono. (Por. „Głos
Warszawski” nr. 70 z dnia 12/III 1912 roku).

Wreszcie ostatnie stadjum. „Uchwalona przez obie Izby pra
wodawcze ustawa uzyskała sankcję najwyższą w dniu 11/24 mar
ca 1912 roku i została ogłoszona w nr. 76 „Państ. Wiestnika”
pod nazwą „Ustawy o wyznających naukę marjawitów”. Z tego
wynika, że marjawityzm prawnie uznany został nie za odrębny
kościół wyznaniowy, jak katolicki lub ewangelicki, ale za naukę,
której wyznawcy mogą organizować tylko pojedyńcze gminy wy
znaniowe.